
Nr. 49541
10 september

2019

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

29 augustus 2019, kenmerk 1552053-192976-BPZ, houdende het ontslag van 

twee leden van de Nederlandse Sportraad

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 13 van de Kaderwet adviescolleges;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 7 mei 2019 wordt, op eigen verzoek, ontslag verleend aan de heer P.C.M. van den 
Hoogenband als lid van de Nederlandse Sportraad.

Artikel 2 

Met ingang van 13 mei 2019 wordt, op eigen verzoek, ontslag verleend aan mevrouw E.M. Vergeer als 
lid van de Nederlandse Sportraad.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 49541 10 september 2019


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 29 augustus 2019, kenmerk 1552053-192976-BPZ, houdende het ontslag van twee leden van de Nederlandse Sportraad
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


